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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L12025001L

2. Data e Regjistrimit 25/08/2011
3. Emri i Subjektit ERPA INVESTMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/08/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/08/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr 5, rruga Abdyl 
Frasheri, pallati 11/1, EGT Tower, kati 5 
279.934.750,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerjen e ndertimeve ne fushen e energjise, ndertime  civile 

dhe rrugore, ndërtimin për llogari të vetë ose të të tretëve, të 
ndërtimeve industriale, bujqësore, kryerjen e infrastruktures 
urbanistike, të parcelimit, kryerja e punimeve të rrugëve, 
ujësjellësave, rrjetit të kanalizimeve, gazsjellësave, impjante 
elektrike civile dhe industriale, kryerje të punimeve në rrjetet 
e shpërndarjes se energjisë elektrike, private dhe publike, 
instalim të impjanteve termohidraulike, rikonstruksion i 
pasurisë publike, asfaltime duke përfshirë edhe ato të 
taracave dhe hidroizolimin e tyre, marrja përsipër e 
sipërmarrjeve publike dhe private të çdo lloj tipi, realizimi i 
impjanteve të pastrimit, te transformimit, të nënprodukteve të 
shërbimit të pastrimit në qytet etj; Gërmime dheu me punime 
eventuale murature dhe beton–arme, prishje dhe punime në 
tokë të gërmuar; Prodhime materiale inerte–guri, prodhim 
elemente betoni e beton-arme të zakonshme, paranderur, gur 
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dekorativ; Restaurim i ndërtesave dhe monumenteve të 
kultures; Punime në sipërfaqet e gjelbërta, parqe dhe pyje; 
Mirëmbajtja, zhvillimi i dekorit në mjediset urbane, 
transporte të vecanta për llogari të vetë ose të të tretëve; 
transport kundrejt të tretëve të mallrave në përgjithësi ose të 
mbeturinave të vecanta, dhënia me qira e mjeteve të punës 
Shoqëria gjithashtu mund të kryejë të gjitha operacionet 
tregtare dhe financiare të pasurisë të luajtshme dhe të 
paluajtshme, të cilat nga organi administrativi quhen të 
domosdoshme ose që kërkohen për arritjen e objektivit të 
shoqërisë ose që megjithëate janë të lidhur me të, përfshirë 
edhe pjesëmarrjen në shoqëritë e tjera që kanë qëllim analog 
ose të përafërt me të. Shoqëria gjithashtu mund të bëhet 
dorëzanëse dhe të jape garanci reale në favor të të tretëve, 
enteve, personave fizikë dhe juridikë, bankave ose enteve 
publike apo edhe në favor të vetë ortakëve.
Paulin Rranzi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/05/2018                Deri: 31/12/2018
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Margarita Gjergji12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 23/03/2015                Deri: 

NOLDEM
               Para: 
279.934.750,00                Natyre: 

1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ERPA INVESTMENT
Telefon: 2255528  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32462CEB-2F08-499A-988F-81D7BA7D3E34
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Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-586312-08-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-929171-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Procesverbalit dt.23.10.2012 te shoqerise "ERPA 
INVESTMENT" sh.p.k. per miratimin e shitjes se 95% te kuotave te shoqerise qe 
aktualisht zoterohen nga ortaku TERNOVA AMBIENTE S.r.l , 70 kuota qe perfaqesojne 
70% te kapitalit te shoqerise z.Paulin Rranzi dhe 25 kuota qe perfaqesojne 25% te kapitalit 
te shoqerise z.Ernest Rranzi; emerimin e z.Paulin Rranzi si administrator i shoqerise per 
nje periudhe jo me shume se 5 vjet nga data e emerimit te tij; miratimi i statutit te ri te 
shoqerise. Depozitimi i Procesverbalit dt.23.10.2012 te Asamblese se pergjithshme te 
shoqerise TEKNOVA AMBIENTE S.R.L. Depozitimi i Marreveshjes per shitjen dhe 
blerjen e kuotave nr.13165 Rep, nr.4625 Kol, dt.23.10.2012. Depozitimi i statutit te 
shoqerise ERPA INVESTMENT sh.p.k. ndryshuar me date 23.10.2012. 
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "142.900,00"          u be            "4.763.333,33"         
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         
Koment ishte            ("Kapitali i shoqerise eshte 100 000 euro i cili sipas kursit te bankes 
date 19.08.2011 konvertohet ne 14 290 000 leke.")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Paulin Rranzi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "70,00             Kontributi ne para "10.003.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Ernest Ranzi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "3.572.500,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Agalliu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("5,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("TEKNOVA AMBIENTE")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Paulin Rranzi")                      Nga data 
"23/10/2012             Ne daten "23/10/2017

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5941186-579B-4FDA-AFD3-939995628228
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agron Agalliu")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("(i) kryerjen e aktivitetit te 
administrimit te perditshem te Shoqerise; (ii) veprime bankare prane çdo banke te nivelit 
te dyte ne territorin e Shqiperise duke perfshire por pa u kufizuar ne pagesat e detyrime 
tatimore te Shoqerise, pagat e punemarresve te Shoqerise, si dhe çdo pagese e cila lidhet 
me administrimin e perditshem, per nje shume maksimale prej € 10,000 (Euro 
dhjetemije) ne muaj;   (iii) te siguroje mbajtjen e librave dhe dokumenteve kontabel te 
nevojshem, bilancit kontabel si dhe te gjitha deklarimeve tatimore, pagesat e taksave 
mujore dhe vjetore te Shoqerise; (iv) te punesoje dhe shkarkoje personelin, si dhe te 
percaktoje shperblimet e tyre vetem pasi te merret miratimi me shkrim nga 
Administratori Z. Paulin Rranz.(v) te perfaqesoje Shoqerine ne marredheniet me te tretet 
dhe te lidhe çdo kontrate /marreveshje vetem pasi te merret miratimi me shkrim nga 
Administratori Z. Paulin Rranzi; (vi) te perfaqesoje Shoqerine prane autoriteteve te 
ndryshme shteterore duke perfshire por pa u kufizuar ne, Qendren Kombetare te 
Regjistrimit, Qendren Kombetare te Licencimit, Gjykatat e çdo niveli, çdo agjenci 
shteterore, Ministrite" ne Republiken e Shqiperise, dhe prane çdo enti tjeter shteteror 
apo publik brenda tagrave te percaktuara me larte.")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

07/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-950808-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i proçesverbalit te asamblese se ortakeve date 
03.12.2012, ku eshte vendosur caktimi si ekspert kontabel i z. Berti Pashko per vleresimin 
e zmadhimit te kapitalit themeltar, proçesverbalit te asamblese se ortakeve date 06.12.2012  
per miratimin e raportit te ekspertit. Depozitim i raportit te ekspertit kontabel date 
05.12.2012
Vlera e Kapitalit ishte            "14.290.000,00"          u be            "171.903.225,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "4.763.333,33"          u be            "57.301.075,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Paulin Rranzi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.003.000,00")            u be              ("120.332.257,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Agalliu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("714.500,00")            u be              ("8.595.161,25")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDDAAE4B-657A-4E7F-A44B-08B4A32F9F3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F006ECE-0693-4970-9810-0B34D88848F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=697A3D89-56D9-433E-8B6E-3E876280FAD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=697A3D89-56D9-433E-8B6E-3E876280FAD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37314303-10B0-4C7B-A948-662D0C44A9C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0606EC00-41FA-4C5A-885C-8B0E208EDC88


5

Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ernest Ranzi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.572.500,00")            u be              ("42.975.806,25")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

06/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-083106-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitimi i Procesverbalit te asamblese se ortakeve te 
shoqerise, date: 25.04.2013, me te cilin eshte vendosur: 1. Miratimi i shitjes se 2 (dy) 
kuotave qe perfaqesojne 30% te kapitalit te shoqerise, te cilat aktualisht zoterohen nga 
ortaket: i) Z. Ernest Ranzi, 1 kuote qe perfaqeson 25 % te kapitalit te shoqerise; ii) Z. 
Agron Agalliu, 1 kuote qe perfaqeson 5 % te kapitalit te shoqerise, tek ortaku tjeter i 
shoqerise Z. Paulin Ranzi. Pas shitjes se kuotave, ortak i vetem i shoqerise mbetet Z. 
Paulin Ranzi, i cili zoteron 1 kuote, qe perfaqeson 100% te kapitalit. 2. Miratimi i 
Marreveshjes se Shitjes se Kuotave, date: 25.04.2013. 3. Shkarkimi nga detyra e 
administratorit te Z. Agron Agalliu. Shoqeria do te administrohet dhe perfaqesohet nga nje 
administrator i vetem, i cili eshte edhe administratori akual i shoqerise Z. Paulin Ranzi. 
Administratori i vetem, nuk ka asnje kufizim te kompetencave te tij ne ushtrimin e detyres. 
4. Miratimi i Statutit te ri te shoqerise.  - Depozitimi i Marreveshjes per Shitjen dhe Blerjen 
e Kuotave, date: 25.04.2013. - Depozitimi i Statutit te ri te shoqerise.   
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "57.301.075,00"          u be            "171.903.225,00"         
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ernest Ranzi")         
eshte larguar ortaku:            ("Agron Agalliu")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Paulin Rranzi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("120.332.257,50")            u be              ("171.903.225,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Paulin Rranzi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("70,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Agron Agalliu")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Paulin Rranzi")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A5749FB-672C-42E8-A9E0-09DAFDC3F851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A5749FB-672C-42E8-A9E0-09DAFDC3F851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DD07869-0A47-41E0-96F3-3FECA6EB3468
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FEEDDF5-8FE9-4590-A97A-73036BDD88F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0014DDB5-62C5-4649-BF36-BA2C2259168D
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Nga Data ishte                      ("23/10/2012")            u be              ("25/04/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Paulin Rranzi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/10/2017")            u be              ("25/04/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

02/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-138543-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.07.2013, te asamblese se 
pergjithshme te shoqerise, ku eshte vendosur : 1- Miratimi i zmadhimit te kapitalit te 
shoqerise. 2- Kapitali i shoqerise arrin ne vleren 213.296.850 leke dhe ne euro 1.515.000.
Vlera e Kapitalit ishte            "171.903.225,00"          u be            "213.296.850,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "171.903.225,00"          u be            "213.296.850,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Paulin Rranzi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("171.903.225,00")            u be              ("213.296.850,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-144213-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise,” ERPA 
INVETMENT ”shpk, date: 04.07.2013, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i shitjes se 
1(nje) kuote qe perfaqeson 100% te kapitalit te regjistruar te shoqerise qe zoterohen nga 
ortaku i vetem Z.Paulin Rranzi ne favor te shoqerise “ Emmecuide S.R.L”shpk e se drejtes 
Italiane.Miratimi i Marveshjes se Shitjes se Kuotave nenshkruar me date 04 Korrik 
2013.Depozitimi i Marveshjes  Per Shitjen dhe Blerjen e Kuotave, Nr.8119 Rep, Nr.2537 
Kol, date: 04.07.2013.Depozitimi i  Vendimit te Keshillit Administrativ, te shoqerise 
“Emmecidue S.r.l”, date: 05.07.2013, ne te cilin eshte vendosur: Ti jape kryetarit te 
Keshillit te Administrimit, Camillo Grizzi, te gjithe kompetencat e vevojshme, pa 
perjashtuar asnje, per vleresimin e shoqerise “ ERPA INVESTMENT”dhe blerjen e kesaj 
te fundit me nje cmim te vleresuar nga ai sit e pershtatshem dhe ne perputhje me vlerat 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55C7BE2E-E57A-4743-A42D-146C71440A86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86B8F707-B659-427E-9EA0-3C5F29E4DA7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4892079A-C02B-4BDD-9274-4B132919CC5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2FAB3C7-CD79-4C19-A24B-7548EDEC810F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEB31AB7-DA81-487F-83B1-899D80D45855
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13E8D7E2-B2CD-47D1-886B-0BF7A4FD12CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0C6DC8D-D3F4-4BE2-B4C5-83A31B125306
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0C6DC8D-D3F4-4BE2-B4C5-83A31B125306
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efektive.
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Paulin Rranzi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("EMMECIDUE")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "213.296.850,00

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-481081-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.05.2014, te ortakut te vetem te 
shoqerise “ERPA INVESTMENT” sh.p.k, ku eshte vendosur: 1. Te miratoje propozimin e 
ortakut te vetem te shoqerise ne lidhje me rritjen e kapitalit ne vleren e 475,985 euro ose 
66,637,900 leke, bazuar ne  kontributet dhe huadheniet e dhena ne valute te ortakut te 
vetem “EMMECIDUE”. Kapitali pas zmadhimit, eshte ne shumen 279,934,750 leke. 2.Te 
miratoje statutin e ri te shoqerise, ku reflektohen ndryshimet e rritjes se kapitalit. 
Depozitimi i proçesverbalit date 10.05.2014, te asamblese se zakonshme te ortakeve te 
“EMMECIDUE” srl, ku eshte vendosur: Te pajise me te gjitha kompetencat e nevojshme 
keshilltarin Z.Paulin Rranzi, per te bere ndryshimet ne statutin e shoqerise.Depozitimi i 
statutit, date 21.05.2014.  
Vlera e Kapitalit ishte            "213.296.850,00"          u be            "279.934.750,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "213.296.850,00"          u be            "279.934.750,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EMMECIDUE")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("213.296.850,00")            u be              ("279.934.750,00")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F030FA35-A988-49EA-9B9F-691DBBEF509E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F030FA35-A988-49EA-9B9F-691DBBEF509E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5333B83-2654-4A14-97BF-B16C2B6448A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3307A644-172F-4E5E-A27A-B94C87EDECC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD54FBB0-2FD7-4348-BF62-0BE79B314ED7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C70E69C8-6727-40F4-8F61-71CCD6855074
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26A22919-B498-43C6-98E5-DF0500D87E14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F72CBE1-F7F8-4DC8-B4F0-E3BCE7D9FE14
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paguar)

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-560023-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

11/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-864358-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

30/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-007941-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 23.03.2015 per emerimin e 
ekspertit kontabel  Margarita Gjergji me nr license 26, per auditimin e pasqyrave financiare 
te vitit 2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Margarita Gjergji")                      Nga data 
"23/03/2015

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F72CBE1-F7F8-4DC8-B4F0-E3BCE7D9FE14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9922421-4708-4992-8AFD-02D7B6584642
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF1E3B7D-96A6-4A66-8D50-0C26E3EE0B35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B74E517-7387-4564-8969-1F10DBF4AC23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E45FC34F-1700-4400-9CAB-CB18E6CA8D53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4A93386-7B49-471B-82D4-6E508C6ABC0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8692FE4-C30B-4FC6-B5AA-77880B7ECAFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE307716-926C-4895-B56E-B59E4125DB44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=230DC123-159B-4EFF-8B5A-1F7DF6E496F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1034DCF8-9CC0-41A7-A7DF-41A884A4B049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1034DCF8-9CC0-41A7-A7DF-41A884A4B049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A7FD56D-6657-4722-962B-B08D77E88CAC
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13/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-034044-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit, datë 23.04.2015, ku është vendosur:  
Ndryshimi  i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Mine Peza, Pallati 63, Apartamenti 18, Kati 8;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Kullat Binjake, Kulla 1, 5/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-131553-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-144482-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit

28/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-673346-04-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86DE6BA0-F82A-4CC2-8A31-1C5FAD8E2DC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FFA089D-6EB2-46F0-B5E4-9AB137063A2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FFA089D-6EB2-46F0-B5E4-9AB137063A2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DA39A38-0AC7-47E8-A49B-EA27F43B3C2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF00489C-BABD-420E-9E50-0ABE15DBD603
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=966E8DE7-8525-4926-AC9D-CD2858A2ECC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB79FCEC-A7D0-43F6-829E-1321A35D6798
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFE9A3E5-095C-422E-B16D-3B048636FAB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30359974-7204-492A-BFAA-534C885F4C93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=713A175E-C9D2-478C-8F8B-9DF45ECB66C8
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-949999-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 28.09.2016, te ortakut te vetem te 
shoqerise, ku eshte vendosur: Ndryshim i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 5, rruga Abdyl Frasheri, pallati 11/1, EGT Tower, kati 5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Mine Peza, Pallati 63, Apartamenti 18, Kati 8;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-381843-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-828576-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 25.05.2018 ku 
eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise Z.Paulin Rranzi deri ne 
31.12.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Paulin Rranzi")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B5BAEC8-2DBE-4DF6-8A2E-3724BB9B1341
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FAE2C6A-3406-4C74-8EFE-8AA510D1DC9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94C7D418-27CF-4889-8E6C-BB6921A74B9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72457185-1FB2-46BD-A0A9-7A586081D039
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4273652-63B0-4AB4-A644-DD61AF9AFB53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4273652-63B0-4AB4-A644-DD61AF9AFB53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C73443BA-DF97-4C4A-945A-E3D45EBE6192
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59A41954-19A0-46B0-A547-72206B89C409
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A0771A7-5EF9-423D-A067-8EDCFB29BEA7
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Nga Data ishte                      ("25/04/2013")            u be              ("25/05/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Paulin Rranzi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/04/2018")            u be              ("31/12/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-829452-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-855512-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 100 % te kuotave te 
shoqerise, nr.6547 rep., nr. 4169 kol., date  08.06.2018 dhe dokumentacionit shoqërues per 
Shitjen  e 100 % te kuotave te shoqerise nga ortaku EMMECIDUE ne favor te NOLDEM.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("NOLDEM")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "279.934.750,00
eshte larguar ortaku:            ("EMMECIDUE")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-902695-08-18 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Projektmarreveshjes per bashkimin me perthithje, 
date 30.07.2018 ndermjet shoqerise perthithese “FONDI ERPA” shpk, me NUIS (NIPT) 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA91D902-A55C-4E70-9A66-055C772ED500
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C002C5D-7706-4A6A-8999-254478F35ECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C002C5D-7706-4A6A-8999-254478F35ECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E090536-D530-4A5E-B4E4-2D9387B8CF3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FFD4A3C-0C8B-4117-9F06-1742F8CC0294
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24622B04-43E2-4189-9555-BFCA29AC01DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FF8B183-3EC1-465D-812C-3A8A66BD0AF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD47A42A-75E2-4D7F-B461-4596EEF78ABF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D4FDF1C-7F5D-497D-9FDE-94C14254738F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D4FDF1C-7F5D-497D-9FDE-94C14254738F
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L51308018A,  dhe shoqerise  se perthithur “ERPA INVESTMENT ” shpk, me NUIS 
(NIPT) L12025001L. Depozitimi i Raportit te perfaqesueseve ligjor te shoqerive qe marrin 
pjese ne bashkimin me perthithje  date 30.07.2018, mbi bashkimin e shoqerive.   
Depozitimi i vendimit te shoqerise  “FONDI ERPA” shpk, me NUIS (NIPT) L51308018A,  
date 31.07.2018  ne te cilin eshte vendosur:Te miratoje Projektmarrveshjen e Bashkimit 
me Perthithje.   Depozitimi i vendimit te shoqerise  “ERPA INVESTMENT ” shpk, me 
NUIS (NIPT) L12025001L,  date 31.07.2018  ne te cilin eshte vendosur:Te miratoje 
Projektmarrveshjen e Bashkimit me Perthithje.     Depozitimi i Raportit te ekspertes 
kontabel date 06.08.2018 per bashkimin me perthithje te dy shoqerive . Depozitimi i 
Pasqyrave financiare per tri vitet e fundit,  te shoqerive pjesemarrese ne procesin e 
bashkimit me perthithje.  

Lista e Dokumenteve:
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Raport i ekspertëve
Projektmarreveshja e bashkimit
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse

Datë: 19/12/2018 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=901A7E89-520B-46A9-9816-15431481EAE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BD868E0-1FC6-459D-92E3-378C9516A226
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B25E3547-E9C3-4478-8F29-996E79712DCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2A201E1-3D0C-432D-A573-FDF11269B501

